
OPPDATERT 9. MAI 2023

AVLYST: RFF Årskonferanse 1. juni 2023

Konferansen reiser spørsmål om hvordan vi kan få det beste ut av en forskningspolitikk for hele landet ved å styrke regionale perspektiv på forskning som fanger opp og
bygger på styrkene i likheter og ulikheter mellom landsdeler, by og land.

Tid og sted

Hvor: Nationalteateret Konferansesenter KS Agenda, Oslo

Målgruppe: Politiske og administrative beslutningstakere og fagfolk som arbeider med utforming og gjennomføring av forskningspolitikk både nasjonalt og
regionalt.

Pris: Konferansen er gratis for deltakerne, med begrenset antall plasser.

Påmeldingsfrist: 16. mai.

Lenke til påmelding og program.

Tema for konferansen

Hvordan vi kan forene kreftene nasjonalt og regionalt og hvilken rolle skal regionale forskningsfond ha fremover. Sentrale spørsmål vil være:

Hva skal være forskningens rolle i det regionale utviklingsarbeidet?

Hvordan kan vi sikre at nasjonale forskningspolitiske målsetninger blir styrket gjennom regional organiseringen av forskningsinnsatsen?

Hvilke ambisjoner har Storting og Regjeringen med fylkeskommunenes forskningspolitiske rolle – hva er en god forskningspolitikk for regionene?

Hvordan kan de regionale forskningsfondene bidra til utvikling av det næringsrettede virkemiddelapparatet og til innovasjon i offentlig sektor?

Hvordan styrker vi fylkeskommunene som regional utviklingsaktør med forskning på dagsorden?

Hvordan forstår vi kraften i regionale innovasjonssystem og hva kan vi lære av regionale utviklingsprosesser i Europa?

Hvordan samarbeider vi regionalt med instituttsektoren?

Til å belyse og diskutere disse spørsmålene har vi blant annet invitert Stortingets Utdannings- og forskningskomité, politisk ledelse i
Kunnskapsdepartementet, ledelse i KS, sentrale fylkespolitikere, samarbeidspartnere og fagfolk som kan belyse temaene. 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 10. juli 2025, kl. 23.57 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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